Проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация поселка Теткино

Глушковского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«______» _________________ 2017 года № ______

«Об утверждении порядка формирования, утверждения

и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Администрации поселка Теткино

Глушковского района»

 В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года №
1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд,  Постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.01.2017 года № 73  «О внесении  изменений в некоторые
акты  Правительства Российской Федерации», а также  требованиях к форме планов закупок товаров,
работ, услуг Администрации поселка Теткино Глушковского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд Администрации поселка Теткино Глушковского района (далее – Порядок).

2. Разместить Порядок на официальном сайте Администрации поселка Теткино Глушковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Постановление от 14.12.2015 г. № 65 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации поселка Теткино Глушковского района
считать утратившим силу.

Глава поселка Теткино

Глушковского района  С.А. Бершов